

DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
------------------	---



ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA
 RUA TAUBATE, 6
 JARDIM SOTO - CATANDUVA - SP
 CEP 15810-175 FONE (17) 3311-5291

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada **1**
 1 - Saída
 NF-e **000003724**
 Série **001**
 Folha **1/1**



CHAVE DE ACESSO
3521 0132 6373 8600 0133 5500 1000 0037 2412 1240 1284
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ ST	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210101702584 28/01/2021 17:26:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260234320110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO
	CNPJ 32.637.386/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI	CNPJ / CPF 51.804.771/0001-72	DATA EMISSÃO 28/01/2021
ENDEREÇO AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 15820-000
MUNICÍPIO PIRANGI	UF SP	TELEFONE / FAX (17)99747-3428
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA 17:21:14

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO - NUMERO: 003724 - VALOR ORIGINAL: R\$ 357,30 - VALOR DESCONTO: R\$ 0,00 - VALOR LÍQUIDO: R\$ 357,30

IN° 001
Venc. 25/02/2021
RS R\$ 357,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 357,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 357,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
1637	PULVERIZADOR PLASTICO 500ML	39249000	0500	5405	UN	15,000	5,9900	0,00	89,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152	RODO PLASTICO 30CM TP	96039000	0500	5405	UN	5,000	5,4900	0,00	27,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2559	PAPEL HIGIENICO MAX PURE UND	48181000	0500	5405	UN	200,000	1,2000	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Convênio 03/2020
Vista Alegre do Alto

22.201 22/02/2021

DADOS ADICIONAIS

	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"**



Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

REQUISIÇÃO

PROCESSO 003/2021

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VLR ESTIMADO	VLR TOTAL ESTIMADO
1.	15	Lixeira com tampa e pedal 20 L	75,00	1.125,00
2.	15	Borrifador	12,50	187,50
3.	5	Rodo 30 cm	10,00	50,00
4.	5	Capa para rodo 30 cm (branca)	9,50	47,50
5.	20	Fibra de limpeza pesada verde	2,50	50,00
6.	20	Pano de saco cru	5,50	110,00
			TOTAL:	1.570,00

Pirangi 18/01/2021

JUSTIFICATIVA: Aquisição de **itens de expediente** para o hospital da cidade de Pirangi/SP.

João Gonçalves de Sarro – Diretor Executivo OSS Pirangi



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"



Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

PESQUISA DE PREÇO

PROCESSO 003/2021

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	15	Lixeira com tampa e pedal 20 L			
2.	15	Borrifador			
3.	5	Rodo 30 cm			
4.	5	Capa para rodo 30 cm (branca)			
5.	20	Fibra de limpeza pesada verde			
6.	20	Pano de saco cru			

FAVOR ENVIAR PROPOSTA EM NOME DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI

DEVERÁ CONSTAR NA PROPOSTA:

- **RAZÃO SOCIAL/CNPJ DA FIRMA EM PAPEL TIMBRADO E ASSINATURA**
- **FRETE POR CONTA DO EMITENTE: 15.820-000**
- **VALIDADE DA PROPOSTA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO**

**CAT CLEAN**RUA TAUBATE N° 6 - JARDIM SOTO
15810-175 - CATANDUVA/SP - (17) 3311-5291
CNPJ: 32.637.386/0001-33

007560

Página 1 de 1

Pedido N° 007560 **Data:** 08/12/2020 **Hora:** 14:22:47**Cliente:** 000320-HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI[HOSP. JOSE PIRO] **CNPJ:** 51.804.771/0001-72**Endereço:** AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE N°: 1901**Bairro:** CENTRO Compl:**CEP:** 15820-000**Município:** PIRANGI**Estado:** SP**Telefone(s):** (17)99747-3428**Vendedor:** ALANO**Cond. de pagto:** 28 DIAS**Frete:** 0,00**O. Despesas:**0,00

PRODUTOS	UN	QTD	D	VR.UNT	TOTAL	PRODUTOS	UN	QTD	D	VR.UNT	TOTAL
02885-LIXEIRA C/ PEDAL 20L PLASNEW	UN	15,00		31,1900	467,85						
00392-PULVERIZADOR BOLA C/GATILHO	UN	15,00		5,9900	89,85						
00152-RODO PLASTICO 30CM TP	UN	4,00		5,4900	21,96						
00602-FIBRAÇO BETTANIN LIMP. PESADA VERDE	UN	20,00		1,1500	23,00						
00162-SACO ALVEJADO	UN	20,00		1,7500	35,00						

Observações:

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Valor produtos:	637,66
VB007560-01/1	05/01/2021	637,66				(D) Desconto produtos	0,00
						Desconto pedido:	0,00
						Valor total:	637,66

Assinatura do cliente: _____



DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP

AV. COM. ANTONIO STOCCO, 33 - PQ. JOAQUIM LOPES - CATANDUVA - CEP: 15800610

Fone: (17) 3522-8060 - CNPJ: 53.217.915/0001-10

www.dicopel.com.br

Orçamento - 220.190

Cliente: 391 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Data: 22/01/2021 00

Codigo	Descrição	Embalagem	Marca	NCM	Qtde	Valor	Total Item	% Icms
3.046	LIXEIRA 15 L C/ PEDAL BRANCO - REF.2273	UNIDADE	PLASUTIL	39249000	15,00	50,60	759,00	
13.378	PULVERIZADOR 500ml - REF. SP9348	UNIDADE	SUPERPRO	39249000	15,00	9,50	142,57	
12.605	RODO PLASTICO C/ CABO DE ALUMINIO 30cm	UNIDADE	NOVO RODO	96039000	5,00	30,00	150,00	
2.745	FIBRA LIMPEZA PESADA - 102x260 mm - 9506	UNIDADE	SUPERPRO	68053090	20,00	2,40	48,00	
17.733	SACO ALVEJADO CRU 55x72cm 100% ALG. - FECHADO	UNIDADE	PALACIO	52082200	20,00	3,30	66,00	
							1.165,57	
							Desconto	0,00
							Liquido	1.165,57

Vencimentos

Data	Prazo	Valor
21/02/2021 (30	1.165,57

Observação:

SINTHEL - SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA ME
SOLUÇÕES EM HIGIENIZAÇÃO FONE FAX(16) 3629-9315
CNPJ: 07.585.220/0001-73 INSC.EST. 582.689.971.110

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PIRANGI – SP

A/C DEPTO DE COMPRAS - GABRIELA

COTAÇÃO

04 GL C/ 5 LTS ACTIVE REMOVEDOR 75,00 300,00

04 DISCO 410 PTO 3 M 48,00 192,00

15 UNID LIXEIRA 15 LTS C/ PEDAL E TAMPA 78,00 CADA 1.170,00

05 UNIDADES RODO PLASTICO C/ CABO 7,90 39,50

20 UNID FIBRA DE LIMPEZA VERDE 3,20 64,00

20 UNID SACO ALVEJADO BCO 2,90 58,00

ATTE,

Thelma Almeida - CNPJ 07.585.220/0001-73

Tel.: 16 3629-9315 - 997701139

sinval_almeida@hotmail.com

Sinthel

Soluções em Higienização
<http://sinthelrp.wixsite.com/>

CEP 14079-322-RIBEIRÃO PRETO-SP
RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELLO SARAIVA, 498-JD FLORESTAN FERNANDES



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

TABELA DE PREÇO
PROCESSO 003/2021

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	CAT CLEAN	DICOPEL	SINTHEL	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	15	Lixeira com tampa e pedal 20 L	31,19	50,60	78,00	31,19	CAT CLEAN
2.	15	Borrifador	5,99	9,50	-	5,99	CAT CLEAN
3.	5	Rodo 30 cm	5,49	30,00	7,90	5,49	CAT CLEAN
4.	5	Capa para rodo 30 cm (branca)	-	-	-	-	CAT CLEAN
5.	20	Fibra de limpeza pesada verde	1,15	2,40	3,20	1,15	CAT CLEAN
6.	20	Pano de saco cru	1,75	3,30	2,90	1,75	CAT CLEAN

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

ITENS	JUSTIFICATIVA
Lixeira com tampa e pedal 20 L	O primeiro colocado atende NÃO as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Borrifador	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Rodo 30 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Capa para rodo 30 cm (branca)	ITEM DESERTO.
Fibra de limpeza pesada verde	O primeiro colocado atende NÃO as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Pano de saco cru	O primeiro colocado atende NÃO as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
Organização Social de Saúde Pirangi
PIRANGI, 27 DE JANEIRO DE 2021

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.637.386/0001-33
Certidão n°: 3540908/2021
Expedição: 27/01/2021, às 15:45:09
Validade: 25/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **32.637.386/0001-33**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 53.217.915/0001-10

Certidão nº: 3541183/2021

Expedição: 27/01/2021, às 15:45:41

Validade: 25/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **53.217.915/0001-10**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



REQUISIÇÃO

PROCESSO 004/2021

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VLR UNIT ESTIMADO	VLR TOTAL ESTIMADO
1.	50	Papel toalha interfolhas 100% celulose, virgem, duas dobras, BRANCO 23x20, pacote com 1000 folhas.	9,90	495,00
2.	50	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	5,80	290,00
3.	15.000	Copo de água descartável 180 ml RESISTENTE	0,04	600,00
4.	2	Ramper hospitalar 100 L	400,00	800,00
			TOTAL:	2.185,00

Pirangi 18/01/2021

JUSTIFICATIVA: Aquisição de **itens de expediente** para o hospital da cidade de Pirangi/SP.

João Gonçalves de Sarro – Diretor Executivo OSS Pirangi



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



PESQUISA DE PREÇO

PROCESSO 004/2021

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	50	Papel toalha interfolhas 100% celulose, virgem, duas dobras, BRANCO 23x20, pacote com 1000 folhas.			
2.	50	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote			
3.	15.000	Copo de água descartável 180 ml RESISTENTE			
4.	2	Ramper hospitalar 100 L			

FAVOR ENVIAR PROPOSTA EM NOME DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI

DEVERÁ CONSTAR NA PROPOSTA:

- **RAZÃO SOCIAL/CNPJ DA FIRMA EM PAPEL TIMBRADO E ASSINATURA**
- **FRETE POR CONTA DO EMITENTE: 15.820-000**
- **VALIDADE DA PROPOSTA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO**

**CAT CLEAN**

RUA TAUBATE Nº 6 - JARDIM SOTO
 15810-175 - CATANDUVA/SP - (17) 3311-5291
 CNPJ: 32.637.386/0001-33



006574

Página 1 de 1

Pedido Nº 006574 **Data:** 29/09/2020 **Hora:** 15:45:28

Cliente: 000320-HOSPITAL BENEFICIENTE JOSE PIRONDI[HOSP. JOSE PIRO] **CNPJ:** 51.804.771/0001-72
Endereço: AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE Nº: 1901 **Bairro:** CENTRO Compl:
CEP: 15820-000 **Município:** PIRANGI **Estado:** SP **Telefone(s):** (17)99747-3428

Vendedor: ALANO **Cond. de pagto:** 28 DIAS **Frete:** 0,00 **O. Despesas:**0,00

PRODUTOS	UN	QTD	D	VR.UNT	TOTAL	PRODUTOS	UN	QTD	D	VR.UNT	TOTAL
03243-PAPEL TOALHA INTERFOLHA VJF 100% CELUL	UN	50,00		7,6900	384,50						
01779-PAPEL HIGIENICO MAX PURE C/A FOLHA DUPL	UN	50,00		4,8000	240,00						
03297-COPO DESCARTAVEL 180ML IBRASCOPO	UN	15000,00		0,0300	462,00						
03083-HASTE TIPO EURO METALICA BRALIMPIA	UN	1,00		596,8900	596,89						

Observações:

Número	Vencimento	Valor
VB006574-01/1	27/10/2020	1683,39

Número	Vencimento	Valor

Valor produtos:	1.683,39
(D) Desconto produtos	0,00
Desconto pedido:	0,00
Valor total:	1.683,39

Assinatura do cliente: _____

**DICOPEL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA-EPP**

AV. COM. ANTONIO STOCCO, 33 - PQ. JOAQUIM LOPES - CATANDUVA - CEP: 15800610

Fone: (17) 3522-8060 - CNPJ: 53.217.915/0001-10

www.dicopel.com.br

Orçamento - 220.250

Cliente: 4.055 - BALCAO

Data: 27/01/2021 00

Codigo	Descrição	Embalagem	Marca	NCM	Qtde	Valor	Total Item	% Icms
18.160	PAPEL TOALHA BCO POEMA - 2D - 20x21cm - 100% CELU. 19gn	PCT.C/1000 UN	PLUMA	48182000	50,00	13,20	660,00	
273	PAPEL HIG. NEVE BRANCO - 30m - F. DUPLA - PCT 04X30	PT.C/04 RL	KIMBERLY-CLARJ	48181000	50,00	6,60	330,00	
9.235	COPO 180ml COPAZA TRANS-PS ESTRIADO - CX - C-180A - REI	CX.C/2.500 UN	COPAZA	39241000	6,00	125,00	750,00	
							1.740,00	
							Desconto	0,00
							Líquido	1.740,00

Vencimentos

Data	Prazo	Valor
26/02/2021 (30	1.740,00

Observação:

OS ITENS QUE NAO COTEI É PQ NAO TENHO

SINTHEL - SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA ME
SOLUÇÕES EM HIGIENIZAÇÃO FONE FAX(16) 3629-9315
CNPJ: 07.585.220/0001-73 INSC. EST. 582.689.971.110

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PIRANGI

A/C DEPTO COMPRA

COTAÇÃO

50 FD PAPEL TOALHA C/ 1000 FLS	8,50	425,00
04 FD PAPEL HIG FD 16X4 ROLOS	70,00	280,00
06 CX COPO P AGUA 180 ML	75,00	450,00

RAMPER – NÃO TRABALHO

RBO 27/01/2021

Thelma Almeida - CNPJ 07.585.220/0001-73

Tel.: 16 3629-9315 - 997701139

sinval_almeida@hotmail.com

Sinthel

Soluções em Higienização

<http://sinthelrp.wixsite.com/meusite-1>

RUA JULIO CESAR JACINTO DE MELLO SARAIVA, 498-JD FLORESTAN FERNANDES
CEP 14079-322-RIBEIRÃO PRETO-SP

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

**TABELA DE PREÇO
PROCESSO 004/2021**

ITEM	QNT. (unid)	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	CAT CLEAN	DICOPEL	SINTHEL	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	50	Papel toalha interfolhas 100% celulose, virgem, duas dobras, BRANCO 23x20, pacote com 1000 folhas.	7,69	13,20	8,50	7,69	CAT CLEAN
2.	50	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	4,80	6,60	4,37	4,37	SINTHEL
3.	15.000	Copo de água descartável 180 ml RESISTENTE	0,03	0,05	0,03	0,03	CAT CLEAN/SINTHEL
4.	2	Ramper hospitalar 100 L	596,89	-	-	-	CAT CLEAN

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

ITENS	JUSTIFICATIVA
Papel toalha interfolhas 100% celulose, virgem, duas dobras, BRANCO 23x20, pacote com 1000 folhas.	O primeiro colocado atende NÃO as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	O primeiro colocado atende NÃO as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Copo de água descartável 180 ml RESISTENTE	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Ramper hospitalar 100 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
Organização Social de Saúde Pirangi
PIRANGI, 27 DE JANEIRO DE 2021

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA

Endereço: Rua Taubate, nº 6, Jardim Soto, Catanduva – SP, CEP: 15.810-175

Fone/Fax: (17) 3311-5291

Email: alano.castanho@hotmail.com

CNPJ : 32.637.386/0001-33

INSCR. ESTADUAL No 260234320110

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	50 pacotes com 4 rolos	Papel higiênico fl dupla 100% fibras naturais /branco /neutro / 30 m x 10 cm picotado, 4 und por pacote	4,80	240,00
			TOTAL:	240,00

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL: DADOS DA CONTA CORRENTE PARA DEPÓSITO

ENDEREÇO PARA ENTREGA:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRAGI – O.S.S PIRANGI

AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, Nº 1901

CEP: 15.820-000 – PIRANNGI/SP

OBS: MATERIAL COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.

PRAZO ENTREGA	IMEDIATO
FRETE	CIF P/ PIRANGI/SP
PAGAMENTO	30 DIAS
VALOR DESTA A.F:	240,00

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS CATANDUVA

Endereço: Rua Taubate, nº 6, Jardim Soto, Catanduva – SP, CEP: 15.810-175

Fone/Fax: (17) 3311-5291

Email: alano.castanho@hotmail.com

CNPJ : 32.637.386/0001-33

INSCR. ESTADUAL No 260234320110

ITEM	QNT (unid)	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	15	Borrifador	5,99	89,85
2	5	Rodo 30 cm	5,49	27,45
			TOTAL:	117,30

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

**DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL: DADOS DA CONTA CORRENTE
PARA DEPÓSITO**

ENDEREÇO PARA ENTREGA:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRAGI – O.S.S PIRANGI

AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, Nº 1901

CEP: 15.820-000 – PIRANNGI/SP

OBS: MATERIAL COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.

PRAZO ENTREGA	IMEDIATO
FRETE	CIF P/ PIRANGI/SP
PAGAMENTO	30 DIAS
VALOR DESTA A.F:	117,30